
  
 

 
 

 

 

 

Pojďte si užít čtyř dnů odpočinku bez školy. Uprostřed lesů na samotě stojí rozsáhlý 

zálesácký srub. Je v těsné blízkosti rozměrného 

rybníka s tajemným ostrovem. Vklíněn do lesů a 

luk Jindřichohradecké pahorkatiny. Pojďte si 

s námi užít to co základna nabízí. Jízdu na 

lodích a plachetnici. Sportovní hry a soutěže. 

Večery s vůní táboráku zvuků kytar  

a hvězd nad hlavou, prostě romantiky! 

Budete-li chtít naučíme vás, jak ovládat 

pramici, nebo kánoi, zorientovat se v přírodě, 

vázat zálesácké uzle, vyzkoušíte si lasování. 

Zahrajte si prastarou hru pétanque, kriket, ale i 

modernější jako je baseball, volejbal, fotbálek.   

Nabídneme vám neobvyklé kolektivní hry na dny, večery i noc. 

Máme bohaté zkušenosti s pořádáním různých kurzů a táborů, a tak víme, co potřebujete. 
 

PROPOZICE ŠKOLNÍHO VÝLETU  
 

TERMÍN * čtvrtek 10. května až neděle 13. května   

SRAZ  * odjezdová hala hlavního nádraží ČD * čas srazu 8,30 hodin 

DOPRAVA* a) vlakem – čas odjezdu – 8,54 - Veselí nad Lužnicí 9,24 - 9,36 - Děbolín 9,59 Cena: 88 Kč 

 b) vlastní dopravou až na místo – podle plánku který najdete na www.azimut8.eu  

 c) autobusem z Č. Budějovic 

UKONČENÍ * Předpokládaný návrat je v neděli 13. května v 15,48 na nádraží Č. Budějovice  

VYBAVENÍ ÚČASTNÍKŮ 

 - NUTNÉ 

 - spacák, prostěradlo, přezůvky, turistické boty, oblečení na posezení k ohni a do přírody 

 - DOPORUČENÉ 

 - sportovní oblečení na uvedené aktivity, teplejší oblečení, toaletní a krášlící potřeby, doklady,  

   nějaké peníze, hrneček na kafe a tak 

 - hudební nástroje či vlastní hudební tělesa, kapely a seskupení 

 PŘEPRAVA VYBAVENÍ účastníků je prováděna doprovodným vozidlem s vlekem  

STRAVOVÁNÍ – společné – plná penze 

UBYTOVÁNÍ – ve srubu na matracích ve vlastních spacích pytlích 

 
 

  

http://www.azimut8.eu/

